-

Demeura
ST-GEORGE

I mmeuble derendement

Prix : CHF 2 200 000.--

Au cur du village, bel immeuble de rendement constitué de 5 appartements: 2 x 2,5 piéces de 55 et 60 m2
2x 4,5 pieces de 102 et 105 m2 1 studio de 40 m2. Caves et garages. Etat locatif annuel net 73'500
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INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Référence :
Surface:

Nombre de piéces :

Nombre de chambres :

Construction :
Exposition :
Environnement :
Bus :
Commerce :

Ecole :

1267

362.00 m?

0.0

0

0

Est/ Sud / Ouest
Centre ville ou village
Oui

Oui

Oui
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